
Roberta's Society er et afslappet hostel og kulturhus i hjertet af Aarhus. Vi bringer lokale og rejsende sammen
gennem mad, kultur og fælles oplevelser. 

Vi søger derfor en passioneret og dedikeret Lobby Bar Supervisor til vores team på Roberta’s Society.

OM STILLINGEN: 
Vi søger en dygtig og serviceminded Lobby Bar Supervisor, der brænder for at sikre gæsterne en uforglemmelig
oplevelse og som er villig til at yde en suveræn service. En ideel kandidat til denne stilling vil have haft erfaring som
bartender og/eller receptionist, da dette bliver et samlet team, der har vagter i begge afdelinger. 

Som Lobby Bar Supervisor vil du være den ansvarlige for hele teamet på daglig basis og specielt ved fravær af
Lobby Bar Manager. På de respektive hoteller i Kolpin Hotels har vi indført en ’Manager on Duty’- dag, hvor du vil
være den ansvarlige for lobby/bar-afdelingen på de pågældende dage.

 

DINE ANSVARSOMRÅDER:
Du vil på daglig basis have ansvar for hele teamet i lobby/reception og bar
Du vil være i service i både lobby og bar
Du skal kunne tage både morgenvagter, dagsvagter og aftenvagter
Administrere bookinger i receptionen
Du skal være i stand/villig til at oplære nye team-medlemmer og tage ansvar for det faglige niveau

Vagterne er både hverdage og weekender, med vagter mellem 07:00-23:00 

VI FORESTILLER OS, AT DU:  
Har erfaring med hotel- eller “hospitality” branchen, gerne i receptionen på et hostel
Har tidligere erfaring i lederrolle
Har en stærk forståelse af gæsteservicestandarder og daglige driftsflow
Har kendskab til INFOR HMS og Trivec-systemet (er en fordel)
Har grundlæggende bartender- og barista-erfaring
Har evne til at multitaske, forblive organiseret og bevare roen under pres
Har stærke kommunikationsevner og evne til at arbejde effektivt i et internationalt team
Er flydende i engelsk og dansk
Er fleksibel til at arbejde både hverdage og weekender med vagter mellem 07:00-23:00

LOBBY BAR SUPERVISOR SØGES TIL KULTURHUS OG
HOSTEL I AARHUS C 

Fuldtidsstilling

Roberta’s Society - Møllegade 3a, 8000 Aarhus



Roberta’s Society - Møllegade 3a, 8000 Aarhus

HVAD VI TILBYDER:

PRAKTISK INFORMATION:  
Ansættelsesform: Fuldtidsstilling
Opstart: Hurtigst muligt 
Arbejdstider: Varierende, både hverdage og weekender med vagter mellem 07:00-23:00
Arbejdssted: Roberta’s Society i Aarhus  
Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt

SÅDAN SØGER DU:
Hvis du synes, at stillingen lyder interessant, bedes du sende dit CV til jh@robertassociety.com med emnefeltet
"Lobby Bar Supervisor– [Dit navn]".

Held og lykke!

Team Roberta’s Society

En fleksibel fuldtidsstilling
Et socialt, kreativt og internationalt arbejdsmiljø
Muligheden for at være en del af et stærkt fællesskab og kulturhus
Konkurrencedygtig timeløn

mailto:jh@robertassociety.com

